苏州旅游与财经高等职业技术学校关于2025级学生实训工装采购的更正公告

（招标编号：SZCYLZX2025-C-Z-002）

一、内容：

因招标单位名称变更，因此前招标公告“苏州旅游与财经高等职业技术学校关于2025级

学生实训工装采购的竞争性磋商采购公告”作废，后续将重新上招标公告。

特此通知！

二、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州旅游与财经高等职业技术学校。

三、联系方式

招  标  人： 苏州旅游与财经高等职业技术学校

地  址： 苏州市吴中区国际教育园南区致能大道101号

联  系  人： 金辉

电  话： 0512-66503028

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州铖溢林建设工程管理有限公司

地  址： 石湖西路188号万达广场西楼602-2室

联  系  人： 吴鑫斌

电  话： 13973929371

电  子  邮  件： 5282738@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T14:38:03+0800
	第1页(343.4026,212.1666)
	已检查

		2025-08-04T14:38:04+0800
	第1页(474,300)
	已检查